S n N I N D U S n Misturadora de banheira Alfa com chuveiro de méo Beta

Misturadora de banheira Alfa com chuveiro de
mao Beta - Cromado

500080111B 5604815600469

Descricédo Caracteristicas

Consultar disponibilidade - Caudal de agua a 3 Bar - 22 I/min

- Chuveiro de mao - 3 funcdes

- Misturadora monocomando

- Chuveiro Beta, flexivel de 1.70m e suporte para chuveiro de
mao incluidos

Informacgé&o Técnica

183 mm
220 mm
132 mm
2.61 kg

Alfa
Torneiras
Contemporaneo
Lat&do
Mural
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5000801 CAD 2D (ZIP) , 5000801 CAD 3D (ZIP) ,

5000801 DT (PDF) ,
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